ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA SÚP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND     Ea Súp, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước

huyện Ea Súp năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 17-CT/TU ngày 24/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về đẩy mạnh cải cách hành chính giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm

2030;

Căn cứ Quyết định số 2891/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh

về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Đắk Lắk năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 4590/QĐ-UBND, ngày 24/12/2021 của UBND huyện

về việc ban hành Chương trình cải cách hành chính nhà nước huyện Ea Súp giai

đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 07/TTr-PNV ngày

11/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính

nhà nước huyện Ea Súp năm 2024.

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan triển khai thực hiện Kế hoạch; định kỳ báo cáo UBND huyện, Sở Nội vụ theo

quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các

phòng, ban, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- TT Huyện ủy;  TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Chỉ đạo CCHC của huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể huyện;

- Trung tâm TT-VH-TT huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT – TH; PNV.

      CHỦ TỊCH

    Nguyễn Văn Nhiệm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:47:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Lê Kim Thông<thonglk@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-11T14:12:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:08:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp<vtvpubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:08:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp<vtvpubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:10:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp<vtvpubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!